[bookmark: _GoBack]НАРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 6 августа 2021 г. № 57

Об изменении решения
Наровлянского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2020 г. № 46

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Наровлянский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Наровлянского сельского  Совета депутатов от 30 декабря 2020 г. № 46 «О бюджете Наровлянского сельсовета на 2021 год» следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к этому решению:
позиции:
	  «01
	00
	00
	Общегосударственная деятельность
	71 709,24

	  01
	01
	00
	Государственные органы общего назначения
	70 255,00

	01
	01
	04
	Органы местного управления и самоуправления
	70 255,00»

заменить позициями:
	  «01
	00
	00
	Общегосударственная деятельность
	71 317,24

	  01
	01
	00
	Государственные органы общего назначения
	69 863,00

	01
	01
	04
	Органы местного управления и самоуправления
	69 863,00»;

позиции:
	«04
	00
	00
	Национальная экономика
	245,00

	04
	10
	00
	Другая деятельность в области национальной экономики
	245,00

	04
	10
	02
	Имущественные отношения, картография и геодезия
	245,00»

заменить позициями:
	«04
	00
	00
	Национальная экономика
	637,00

	04
	10
	00
	Другая деятельность в области национальной экономики
	637,00

	04
	10
	02
	Имущественные отношения, картография и геодезия
	637,00»;

1.2. в приложении 3 к этому решению:
позиции:
	«Общегосударственная деятельность
	010
	00
	00
	00
	71 709,24

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	70 255,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	70 255,00»

заменить позициями:
	«Общегосударственная деятельность
	010
	01
	01
	00
	71 317,24

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	69 863,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	69 863,00»;

позиции:
	«Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	245,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	245,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	245,00»

заменить позициями:
	«Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	637,00

	«Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	637,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	637,00»;

1.3. в приложении 4 к этому решению:
позицию
	«Государственная программа «Земельно-имущественные отношения, геодезическая и картографическая деятельность» на 2021-2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь  от 29 января 2021 г. № 55

	245,00

	Национальная экономика
	245,00

	Наровлянский сельский исполнительный комитет
	245,00»

заменить позицией:
	«Государственная программа «Земельно-имущественные отношения, геодезическая и картографическая деятельность» на 2021-2025 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь  от 29 января 2021 г. № 55

	637,00

	Национальная экономика
	637,00

	Наровлянский сельский исполнительный комитет
	637,00»

	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного комитета.

Заместитель председателя                                               О.В.Сивак